

Jess Invest ApS

Howitzvej 22B, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 02 40 89

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jess Frederik Lundbæk Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jess Invest ApS Howitzvej 22B, st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 02 40 89
	Stiftet: 17. december 2019
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Jess Frederik Lundbæk Jessen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jess Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og leasing af entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 769.278 mod 1.730.863 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580.085 mod 1.334.407 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	17/12 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	769.278	1.730.863
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-89.664	-20.735
Andre finansielle indtægter	67.491	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.777	0
Resultat før skat	744.328	1.710.128
1 Skat af årets resultat	-164.243	-375.721
Årets resultat	580.085	1.334.407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	580.085	1.334.407
Disponeret i alt	580.085	1.334.407

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	861.242	875.906
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>861.242</u>	<u>875.906</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>861.242</u>	<u>875.906</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	665.294	120.000
	Andre tilgodehavender	748.254	1.216.987
	Tilgodehavender i alt	<u>1.413.548</u>	<u>1.336.987</u>
	Likvide beholdninger	<u>364.152</u>	<u>53.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.777.700</u>	<u>1.390.674</u>
	Aktiver i alt	<u>2.638.942</u>	<u>2.266.580</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.914.492	1.334.407
Egenkapital i alt	1.954.492	1.374.407
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.514	44.247
Hensatte forpligtelser i alt	78.514	44.247
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	129.976	331.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.976	331.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	349.473
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	331.474	0
Anden gæld	144.486	166.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	475.960	516.452
Gældsforpligtelser i alt	605.936	847.926
Passiver i alt	2.638.942	2.266.580

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	1.334.407	1.374.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	580.085	580.085
	40.000	1.914.492	1.954.492

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	17/12 2019 - 30/9 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	129.976	331.474
Årets regulering af udskudt skat	34.267	44.247
	164.243	375.721
 2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020		896.641
Tilgang		75.000
Kostpris 30. september 2021		971.641
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		20.735
Årets afskrivninger		89.664
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		110.399
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		861.242
 3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jess Invest Holding ApS, CVR-nr. 4073 7405 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		